STJD

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DE REUNIÃO ADMINISTRATIVA

O Presidente do SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DA LIGA NACIONAL DE BASQUETE (LNB),

Leonardo Andreotti Paulo de Oliveira, de acordo com o Art. 9 do CBJD, faz saber aos que o presente EDITAL

que virem ou dele conhecimento tiverem, de Reunião Administrativa que se realizará virtualmente por

meio do aplicativo “Zoom” em link posteriormente disponibilizado pela Secretaria, no dia 16 DE JANEIRO

DE 2023, SEGUNDA-FEIRA, com início às 10h (dez horas), horário de Brasília, a fim de deliberar acerca de

procedimentos administrativos a serem tomados pelo Tribunal no presente ano.

São Paulo/SP, 10 de janeiro de 2023.

Thaina Santos

Secretária do STJD da LNB

Liga Nacional de Basquete
Rua Carneiro da Cunha, 303 – Edifício Megatower, 12º A – Saúde – São

Paulo/SP www.lnb.com.br

http://www.lnb.com.br/